SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador ANTONIO ANASTASIA

Praça dos Três Poderes – Senado Federal – Anexo II – Ala Senador Teotônio Vilela – Gabinete 23 – CEP 70165-900 – Brasília - DF

REQUERIMENTO Nº         , de 2018

Tendo sido designado para participar do Grupo de

Parlamentares da América Latina e do Caribe – GRULAC, por ocasião da

138ª Assembleia da União Interparlamentar, requeiro, nos termos do art. 40,

do Regimento Interno do Senado Federal, autorização para ausentar-me dos

trabalhos da Casa no período de 24 a 28 de março de 2018, a fim de atender

honrosa missão.

Nos termos do art. 39, comunico que estarei ausente do País no

período de 23 de março a 02 de abril de 2018.

Sala das Sessões,

Senador ANTONIO ANASTASIA

S
F

/
1

8
2

2
0

.
7

7
2

8
0

-
6

1

00086/2018
RQS

S
F

/
1

8
2

2
0

.
7

7
2

8
0

-
6

1